
ПРИКАЗ

от 21.01.20                                                                                       № 12д      

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ
от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,

приказываю:

 

 

1. Возбудить дело № 054/01/16-91/2020 по признакам нарушения
Министерством образования, науки и инновационной политики
Новосибирской области (630007, Новосибирская область, город
Новосибирск, улица Красный проспект, дом 18, ОГРН 1185476094737,
ИНН 5406995998, КПП 540601001), Обществом с ограниченной
ответственностью «ТЕХНОТРЕНД» (630082, Новосибирская область,
город Новосибирск, улица Дачная, дом 201/1, офис 12,
ОГРН: 1145476077064,  ИНН: 5402577380, КПП: 540201001, далее – ООО
«ТЕХНОТРЕНД») статьи 16 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006 «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области по рассмотрению дела №
054/01/16-91/2020   о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

…

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области – ….


